

|                                                                     |                                                   |                 |                             |                   |                               |                   |                               |                   |
|---------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|-----------------|-----------------------------|-------------------|-------------------------------|-------------------|-------------------------------|-------------------|
| <b>Program No C-51-S Term October 1, 2001 To September 30, 2002</b> |                                                   |                 |                             |                   |                               |                   |                               |                   |
| <b>Title TAB DIVIDERS</b>                                           |                                                   |                 |                             |                   |                               |                   |                               |                   |
|                                                                     |                                                   |                 | <b>UNIVEX INTERNATIONAL</b> |                   | <b>NATIONAL PRT &amp; CPY</b> |                   | <b>CURRENT CONTRACT</b>       |                   |
|                                                                     |                                                   | <b>BASIS OF</b> | <b>RED OAK, IW</b>          |                   | <b>BELTSVILLE, MD</b>         |                   | <b>NATIONAL PRT &amp; CPY</b> |                   |
| <b>ITEM NO</b>                                                      | <b>DESCRIPTION</b>                                | <b>AWARD</b>    | <b>UNIT RATE</b>            | <b>COST</b>       | <b>UNIT RATE</b>              | <b>COST</b>       | <b>UNIT RATE</b>              | <b>COST</b>       |
| <b>I. TAB DIVIDER PRODUCTION:</b>                                   |                                                   |                 |                             |                   |                               |                   |                               |                   |
| (a)                                                                 | Mylar Reinforced.....per divider/cut              |                 |                             |                   |                               |                   |                               |                   |
| (1)                                                                 | <b>Makeready and/or Setup</b>                     | 104             | 4.75                        | <b>494.00</b>     | 5.00                          | <b>520.00</b>     | 5.00                          | <b>520.00</b>     |
| (2)                                                                 | <b>Running Per 100 Copies</b>                     | 108             | 15.00                       | <b>1,620.00</b>   | 18.00                         | <b>1,944.00</b>   | 15.00                         | <b>1,620.00</b>   |
| (b)                                                                 | Non-Reinforced.....per divider/cut                |                 |                             |                   |                               |                   |                               |                   |
| (1)                                                                 | <b>Makeready and/or Setup</b>                     | 36              | 4.70                        | <b>169.20</b>     | 5.00                          | <b>180.00</b>     | 5.00                          | <b>180.00</b>     |
| (2)                                                                 | <b>Running Per 100 Copies</b>                     | 16              | 7.50                        | <b>120.00</b>     | 10.00                         | <b>160.00</b>     | 8.00                          | <b>128.00</b>     |
| <b>II. ADDITIONAL OPERATIONS:</b>                                   |                                                   |                 |                             |                   |                               |                   |                               |                   |
| (a)                                                                 | Printing Second Side.....per 100 tabs             | 10              | 4.50                        | <b>45.00</b>      | 5.00                          | <b>50.00</b>      | 5.00                          | <b>50.00</b>      |
| (b)                                                                 | Collating into Sets & shrink wrapping.....per set | 584             | 0.45                        | <b>262.80</b>     | 0.50                          | <b>292.00</b>     | 0.50                          | <b>292.00</b>     |
| (c)                                                                 | Wrapping non-collated bulk quan.....per wrap...   | 6               | 0.85                        | <b>5.10</b>       | 1.00                          | <b>6.00</b>       | 1.00                          | <b>6.00</b>       |
| <b>III. PAPER:</b>                                                  |                                                   |                 |                             |                   |                               |                   |                               |                   |
| (a)                                                                 | White Index, 110-lb.....per 100 sheets            | 88              | 2.89                        | <b>254.32</b>     | 3.50                          | <b>308.00</b>     | 3.00                          | <b>264.00</b>     |
| (b)                                                                 | Colored Index, 110-lb.....per 100 sheets          | 36              | 3.78                        | <b>136.08</b>     | 4.50                          | <b>162.00</b>     | 4.00                          | <b>144.00</b>     |
|                                                                     |                                                   |                 |                             |                   |                               |                   |                               |                   |
| <b>CONTRACTOR TOTALS</b>                                            |                                                   |                 |                             | <b>\$3,106.50</b> |                               | <b>\$3,622.00</b> |                               | <b>\$3,204.00</b> |
| <b>DISCOUNT</b>                                                     |                                                   |                 | 0.50%                       | <b>\$15.53</b>    | 2.00%                         | <b>\$72.44</b>    | 2.00%                         | <b>\$64.08</b>    |
| <b>DISCOUNTED TOTALS</b>                                            |                                                   |                 |                             | <b>\$3,090.97</b> |                               | <b>\$3,549.56</b> |                               | <b>\$3,139.92</b> |
| <b>AWARDED</b>                                                      |                                                   |                 |                             |                   |                               |                   |                               |                   |